
( \
UNIQA pojišťovna. a s ., ,
leslna \! Mhlskéhe soudu v Pllze

(___ ondilB,čm2ky2012
EViDENCNI

Evropxká 510/135 150 00 Praha 5 .Čulo dukumenlu
U N IGA 'Č492 “1490 Evidenční lis! vozidla (ELV)

L | ST

ČisloELV čím pojltlnó nmlouvy:

Kll-m VODÁRNA PLzEN a.s.. RČ/IČ: 25205525. ADRESA: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

StawFirma
Kmail), mm VODÁRNAPLzeůa.s.,RČ/IČ:25205525.ADRESA:Malostranská143/2.32500Plzeň

memvml VODÁRNAPLZEN as„ RČIIČ: zszosezs,ADRESA“Malostranská14312.326 00Plzeň

Vlutníkvozu VODÁRNAPLZENa.s.,RCIIC:25205525,ADRESA:Malostranská143/2,326ouPlzeň

opmmn; „oh, - VODÁRNAPLZENa.s.. Ró/ac:25205625,ADRESA:Malostranská nm. 326 00Plzeň

') Filií pouze PN)DOJŠŠIŘHÍvozidla ijeho musli (KAŠKO. Skla ipod).

Údaj: o vozidle

ČíslaVTP RZ(SPZ) VIN(čkaroserie)TMBEKGNMPmmza PoutníBsznipoužili-pomluvel
Druh. Tovamn mm 050ml MWWÍL ŠKODA SCALA 1.5 11UKWAUTOMAT

Mme!4palivo.zdvihovýobjemvýkon8. HM, 11mw
Rokvýroby 2023 Ummkm 0 Cekamhmolnoslvkg 1 718 Mis!!(sezeni 5

Novávwldlo ANO PqiswmnacenubezDPH Ic osum 47124552 Čislovammy82071901nnev06062023
Zabezpečení vozidla Bezmbnmčsní

un .m adla (:

Údaj. o ELV

Agregované rozhoma doba v měsicucn za 150 Poael škod 51

Navrhovanýpočátek 13.5.20230:00 AummallcképmďužowiniANO Datumvýročí1.1,2024 Počátekpouštěníleuvedennížeprokaždýpopitnýproduktzvlášť

VnkulaoaKASKONE Číslaleasmgovesmlouvy mmm

Povinné ručení
Řídí se: UCZI15, UCZ/VOIITS : UCZIPOVHS

Zvýhnt Ilmlly1110mu.Kcpu újmu. naxdrm. womu.na pu ikonou lu mamuu Poutakpojvsmní 13.0.2023 Dohodnmápogvslné Kč

Systém bonus. malus NE Výše bonusu %

Z ulvazeného poilslném za povinné ručení |Sm9 na zaklsdě ualsnovenl Š 233 Ddil 2 EMG č 16811999 SD , o DojMBni odpuvbmoui : MWDZU VoDdla, pmxmi odvdst 3% dl) Fondu zébrlny

škodČeskékanceiářepqismlůProstředkymom(endusbuží!( zm škodvznikalicichprovozemwomenlqména kúhraděnámoúnapořízenílemmkyvěcných MUM a mi
husitském: lůdwrlmého sbolu

Výše uvedená animovaná rozhodná ma v můsídch je včetně ďakryvů pqišlčni Výše vslupníhu Bonusu zohledňuje agregovamu dobu bez překryvů pojišléni i ddší

parmszryznhledřq'íciočekávanouškodamipřimělnéhopojištěni

Havany" pojišunl

Řídíse uczr15„UCZ/Kas/19.! ucavwas Foulekpojmem 13.05.2023

KASKO KOWLET PoustnaČástka Kc

Systémbonus, malu: NE Výše bonusu % Lmil oprav Servis v CR

Spoinúčastsss: pollunlho phlnl minimu“ umo x: Dohodruépo,:sma Kc

sm snnnnn
Řídí$a.uczns,UCZIKnsIIs . UCZAszB Poutakpqsxem' 13.05.1131:

vsechnasklaspoluúčast500xe Donodnmápojistné Kč

umana" lluby
Rudi sa UCZJAs-AI'IS Fomei: pouštění 11052023

mmm lslstsnce UNIDAUŠR izahmnlčl) Dohodnm pojme Kl:

mundi-

mnm ajmim Dohodnulpojistné Kb

mhudnl vozidlo

Nmytnsjednáno Dama pojlslnú KL

mnam rm.:
"*“" “““““ nemampnjismé Kc

Sedma
Rial :: uczn 5 . ucvvozne Počátekpoušlůni 13.08.2an

JanmaOsobniaulomonily100000Kčsmm100DooKblrvalénemam 100Kčrmnocničníodškodné Uma pojme m:

umounlqn
Nabyinsjednáno Dammepojmné Kb

Dohodnulů nollnnó u viuchny druhy pallium uvedená na lormn ELV

Splmnosl mmm :způsobsplauanljeuvedenvpujlslnésmlouvů

Číslo wu klienta Celkemroční polím Kč

První splátka pqnsmém Malena MBM zpň-obu placení

Výohdnl výše pojlnui splilky Kč

Zvuuní ujednání Vy'p'mka-beznutnostiprohlidkyvozidla.výiimka-bvzmasu prmlldwMniho ma.Pqismlkplohlnšq'c,ze mami vama hybuzavřenov
sauvislow & lom kotví l 1. polls“ um volidla se shodli: sjem km nemu nz Mink (akhla pe příďmou Wo návrhu

Sinn! :1l1



Kllmlnlžopodepsanýpmnuuge,ievamajemwe,vpořádku,bez,mmmmVidnalnúhopoškozgni

Buohledunavsechnaaemlniustanovenimomianypoj'umelnemam:pq'innčplněníajakékolyvjinapnění:pojmům.pokudbylaknvýpumpbylv mm : mami, umím. nebo
ňmnčnimi„mami WhombilgyRaw mmm OSN,Emsktnm.nmjaxýmlmwvrwosmnímiprávnímipředpisyčipravnimlpředpisyEvmpskóuni:mmxevztahqina\'l'zaslníky
WopnillleniTapum m pm mmm. obchodninaboarmani mm mehosmbalgavydanaSpoiunýmurnyamerickýminebamm mm nml-Iioovtomutu:mávnlm. Wy
Evruplká unie new vnilmllámlmi mimi předpisy

vmuvedenésepoužijeobdobně,prommm:mlouvy

v ): pouxm . .nam upr. vyu umuopr-vma.
mamut pujnunl:Poimmlpobkywh:|.C!.4,mm.4.1vn ucznspředNžněponmmvroulhuuvcdcnlmvwmto umu.
thlalenipqmnim

Prohhšu'i. že jilm phvulli, bylin nznámnnla & SNNaiím & tímto névmcm & výš! uvedeným věsomnývm poilalny'mi pomninlmmc (WP). včetně doplňkových podminek

(DPF) Ve mych nám mínek žádám o uzlvřoni poňilbní volidil v mzsmu uvedeným pojištěni Baru ru vidwlÍ. ž! poilimňl můZG upravu výši MMM v ďalsdku
deklmnickóho Iprioování dat až

01%.amžbylnbylopovamánozaprmiúvrhpodlečl4.0.15:4.3 VPPucz/15
Prohhšujl. že ml byly poskytnuty v dos'auém'am předstihu pred uzaviem'm pqism lmlouvy pimým. jamým : :mzun'nalným způsobem. písemně a v 683ka nzyoe
nformace o pojmem vztahu a o zpmoovmí mích údajů pm úůeiy lahala pojímána www. a jsem byl uznámen . obsahem Normanům Ivuu pm mmm pq'včlňnl .
klaty' ,um převzal,jakož | : mmm vsemsqwiseiiclchpojistnýchpodmínek (viz výlc), mm iam pisni! Frohhšull. za lom návrh nauzavřenípomeruodpovídámemu
pollsmémuzáunu.mýmpajismýmpouhbámapožadavkům.ževšechny mi calm. Mari jum poiožllpojistnnhnebo ]im povělenimu zam, by1y nám.! lodpuvlzeny a že
: ralsahem apodminkaml pojúůnhsem imměnla

Baru ne vědomi. :e UNIQA pqiu'wna, as 3 ml zpmsrředkovaeíb resp dalši zpracovatelé, iolmhi neznam je uveden na alraruch www uniq: alusobni-udq'. zpracovávali ve
smyslu rwřízani Evropského Dinamu & Rady (EU) 20151679 ze dne 27 dubna 2016. o ochraně Íyz'ldšýd'l osob v souvisloill » zpracovanim osobnim majú . o Vomim

pohybu Nula \'ňqú : o uulení smůmim 9514855 (obecné nařízení a ochraně mmlch údajů), mé osobní mays v Ibm Smhuvi smluveném rwahu v rám:. umeni v
papšl'ovnlcwi : čamosu souvrsoilcí s mamma a zsusl'ovaci annwi. & lo po dobu nezbytná nutnou k miilénl pm : ponmonti plynmmich : tohoto smluvního vzlnm
Zuacovánlmýmosohních majúlavsuulndustlárkamswm 1pism b)Db0anh0 mrizeníoodwmč ombnídu majúnuwymů pro iplninílilu lmlouvy

Ben.. na vědomí. že má Mohní map memu bý! poskytnuty i ostalnímSubgemůn poquldm v cum poysťmmudvi& bankomctvi : ph poskytováníslužeb v lamel
koncem: wm

Prohlašqi. za jsem byl mnam : srozumitelnépcueen o svých mmm wpvvqícím ze mání mich osobnich mm o mani mýmosobnim útlú ao mich mm.
opovinnosnosobní wage pcskylmm v souvislosti se zákonnýminebosmluvnímipozadavky, iam: i o dalších tellvmlnlch lkmečnoilechobsažených v quné Ilinnó
označené laka_Inlormaceo zpracováníosobnim údajů, níž jedna vyhomvenl 1m nsomo pfevzu prodpotkymmim spolehnutí LINDA pqnsrwna. ns svýdl wohních
údaúzaucelemslednánlmosmhauvy
Prohlašuji, ža pem fáonéIntammvalpojlllěnem, resp paidlěné. „am i všechnydalšíoprávněnéunu osm, :) zpracovani,eýmnosoonlmÚdajů v souvisiasll :uzavřením.:
pménim mo smlouvy.& lo v rouahu :lmvaném v me smmwk. dáte o Michsouwsejicíchprávech : dllšichrelevantních mmm vymezenýchv u 13. asp u u
obecnéhonaiízlníaochraněoschnlchman 8 mposkytnmimssjmpšsuhslinyoznačenéjako,lnfoamauev mmm osobnimúdajů'naboiiuýmvhodnýmzpůsobem
Pojmmprohlašup.žanem“pwinným mmm vesmysu zimni : 34012015Sb„(:reglsuumluv. :; ladyženávrhpoiixlmismlouvy:: mpcuunápovinnostiuvefeininivvagislru
:mluvvesmyslummm&.340/2015sc:. a ragiswsmuv

Pajmíkhereruvěmíjspokudse výše nvm pmHáŠc—m' nmkláúániprlvdů. odpovida spolem(IUNlOApnjiilb\/na.a 5.(dá|e]m.UNlQA')ZBEI\0W„ Heil UNIGAV důsledkulol'mla
mpfavdiveho prohlášenivzmkne

Pmaiqs. » m.byly mmm v mumemmpředsmupmuzwřanlmpo,.smolmlouvypřearvým,|n$ným:srazumuaInýmzpůsobem,pílsfvmů&včeskémjazyce “nm“ :: pojile vztahu
a Ze kam byl 551an s obsahem Vlach iomtlsejlcim poiialnýdl podmínek (viz výše) které jsem ohvzal Prohlelnii, že 1mln ELV na uzavhnř pojištěni odpovldů uzavřené rbmmvé pojillné
smlouvě,mámupojlslmmuamu.mýmpojistnýmpclhbán apožadavkůmzovsechnymedotazy,kurepem palmpolosmoílmocHm oovimmuzaampcibylynáhžnčzodpovbzony&ze s
rozsahem . podminkanw pojliliníinm muměrva
Souhlasím ldm. Bbr UNIQqu'iťmml. : : ajají mířiduwiwlů zpracovávaly ve smyilu zák Č i01/2000 Sb (důhpn zákon). m9 MM údaje vfámm šumem v pollšl'ovmdvl names“

souvisq'lcl: pq'lšl'ovicí:.zajill'ovaciČmmsll.& topodobunezbytněrumu kzálšlňníprávapovinnostipiynoucich: mmmmluvníhovztahuDál: musim :mu,abymsosobníúdajebyly
poskytnuty.omnmmnubieklfmpominjícimvobcanpnllšl'wnicw!&bankovnictvi v:smysluuscanowní5 27záwnalouhlaslm: pfeamnimolobníchman domýchstátůwoeuvedene
smsy mnmkaykocivomotatpxmnauvonnouJsemvýslovnásrozuměnsllm, innovelamisouhlasilmůžemítzanásledekzánikpojistnésmlouvyPromasm.io jm bytdostihem :

summitem.nomenosvýchprávndl: výš.uvednnúsouhlasydávámpocelouoobutrvání uvmú plynwclch: wo mmm. : to .pmu pojillšniktorá omqeanána dodam souhla-ím:
um.abyměUNIQApqlilbvni . s ajejizomslředmvalnlépripadnekoruklwaizaúčelemnabídkymmm :| smm popřípaaza|iny'mmarkalngovýmmamzoblasupoi' ovniavi a
úm- u vam byly n. mou pan.mik. uprlvmy. vpripade,a mnam npnn byl.pmveueualpňlobun, na umu! mmm wm „.ELv vypnmm null pojmu. (mph non mu
naELV» mnmoaanymmmvemu), ;.polním!pHmm!dopojmůmupfilel pojmu ymhnim „mm mvýmF||nlvýhnlaviceno:o a ].pollutnlkopnvnluno1aniuavommlpojistkyn-výlmlMunn!odmlmoutPonmnlnnm " mm1aunodcomunnnumlmmponumnupalm.

na oúprlvu ,vovyu mullw. , ., . :. mm poilllinl,:: umu au. :.plulv mnm :mmpnnsmýmlpotnnmm.
mm mm !provozovalodlišnýmiosobami,pakprovoxwmelsvým mnm vým.:owidčuiepoiimýnim umuuvadenéhnvýše4.4.opflwvimumm mmnaboosoba

odlišnáodklienla.provozovatel=pakpruvomvmelsvýmmmmvýslovnésouhhuí,abyprávonapoiillMplněnínabyla mwm osobauvedenávýše

MMM
Foinslnikpmhlamie, že pojiiláni vozidlabyla uzavhm vsouwsloeus lem kwpí : te pojistná azda! vozidlase shows sjehokonečnou mw ru luku: Iaklum le přílohou tomtu
návrhuPoilslník;nížepodepsanýzástupcepojistka:prohlašujlževozidla19vpořádku.hexinumkolivviditelnéhopuškami.co:bylaumanamouprohlídkouvozupň
sjednánípojištění.

Člun pqm'ovacino zprosďedknvstde,

Jména MmSen/issro Apl.

podmkbema mapa.pmvomulabVODÁRNAazan&: vommFLzEů..v
2:popsmbpievzal _ ? Datumae.;znam!návrhu *" “m" ““s" “““““

Datumuhodm 41-Č . 1013 10—0 1206202310118

Stun- ::./2



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
mudulservis B pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

Informace (: pojišťovacím zprostředkovateli

Zasnumý

. - jméno & přilmeníjednající osoby:Název. Modul Serws s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modu|servis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajícf pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z, č. 1702018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence“, „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat !ČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktni údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat st/žnost u orgánu mímosoudního řešení s orů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbítmz) a v případě neživotního pojištění eské obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eulcon5umers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně dalšísubjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(httpszllwww.mpo.czlczlochrana—spotrebiteIe/mimosoudni-reseni»spotrebitelskych-sporu—adr, záložka Seznam
subjektů mimosoudnfho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Udaje o RŠÍEIWOVI (pojistníkovu)

Obchodníňrma:VODÁRNAPLZENa.s.
jméno a příjmení osoby oprávněnéJednat lménem klienta: Generální ředitel

Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625

MMM
1. Klient má pojistný zájem na: 81 Majetek IZ Odpovědnost EI Život EI Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmuje: & vlastní [:] příbuzný/osoba blízká El třetí osoballiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.05.2023

Strana 1/3



Zaznam z jednám

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:

IZ nové pojištění El podstatná změna pojištění IIIukončení pojištění
!& Povinné ručení E Havarijní pojištění

C4 Bližšíspeclňkncepožadavků,cílů a potřebklienta:
Pojištění povinné ručení. havarijní pojištění a doplňkové pojištění skla & sedadlo. Pojistná částka dle faktury

Kč.
55 B) Doporučení PZ a důvody, nakterých zaldádá své doporučení:
Die zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
dopomčujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(podíl ktienta na způsobené škodě). připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společností s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání poilštěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rlzlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý viastnlk vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitetů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíi klienta na způsobené škodě.

_, Informace k poiištění

Klient zvolil výše uvedené produkt od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6. česká republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistiteie dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojlstné smlouvě:
D předání v listinné podobě. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval, porozuměl iejich obsahu a s Informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
IZ elektronický komunikační prostředek — internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,
prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klientje seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
El elektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na
tuto e-mailovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval. porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto
dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e—mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informacf pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahují. ie jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.06.2023 Strana 2/3



Upozornění pro klienta

Kllent svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdlvé a zároveň si uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné nepmdleně po získání českého
technického průkazu, doložitjcho kopll zprostředkovatell.
Pojlstnfk : pollštěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit a doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mít
vliv na pojlštěné rlzlko, t;. a skutečnostech. které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pojištění, změnu vlastnlctvl. změnu výše
obratu, změnu v činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se dzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojištovny.

V případě poškození skel. kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarijního poiištění. (VPP UCZ/KA5119 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození čl zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy
při opravě docházl k přeměření čI seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošla
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnlt. (VPP/KAS/IQ Článek 13 Odst. lb)

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomtu formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle L č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života. zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojlstníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
' převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou). s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

V Plzni. dne 12.06.2023

poopm Fu,. zprostředkovatele podpis klienta
Generální ředitel

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.06.2023 Strana 3/3


